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RAPORTI] PERMBLEDHES PER PASQYRAT FINANCIARE 12-MUJORI 2030

Addministratoril e ELEKTROINVEST shpk
INFORMACION | PERGJITHSHEM

Shoqeria Elektrminves: shok cshie ¢ regjistrunr i persan jusdik ne Givienten ¢ Tirnnes me 20101995,
Tirane me NUIS. J6210M04A e ka njc kapital prey 73.534,28) leke, | niare ne | kuota
Ko shogen cshic ne pronesi € ortalos 1o vetem

-2 Jani Tewn ka 10 kst e enpitalie pra 100 %4 1 say . mye kiohesish sdmimrsteatar + 53)

Ke 3’_1"1:1'@ 2020 kjo shager: £ ushtranic aktivisetm prang schiss géndrore 1c kampanisé ¢ cils ndodhel né

Turung, Shajipers, Rraga knvayes, Brenda ishFab Qclgi

Aktiviteti kryesor | kompanisé Import eksportiregti me shumice ¢ pakice 12 anikujve indusarial,

artikyj elekirik dhe hidraulik. lubrifikante, instalimi | impisnieve dhe makinerive, mirembajtie

punime ndertim impjame elekirik, Prodhim wansformotoresh. Imporil. cksporti, sreghimi dhe

shpémdara ¢ pajisseve elekirike. Prodiimi i tansformatareve dhe elekiromotoreve. Ripanimi
¢ dhe elekirommoreve. Dingnostifikio, rparmi dhe mirembsjtia € 12 gjithe tipeve

i impinicve elekirke,

Nee 31 Dihgevor 20240 shogera kishae 33 punonacs.

PERMBLEDHIE E POLITIKAVE KRYESORE KONTABILE

21 Parimi | FErshistshmérise

Pasqyrn financiare pané pregatinor né pérputiie me Standaret Kombétare 8 Kaportimit Financior (SKK) die
iterpredimet © &) If adaptuam ngz Bordi | Standanteve KombEtane 18 Komtabiluedn (BSKK),

11 Barste pirgatitjes

Pasqytat Financuare pané pérgatitur mbi bazén ¢ kosios historike. Politikss krvesore konabile jané permendur
mé poshad

13 Te ardhural

E ardierg matel me vierdn ¢ toopul pér sie g do merrel apo exhig mané dbe pérfagison shumeén ¢
arkéruestime pér mallral dhe shErbemet ¢ sigunan gjatd medhés normade & hiznesil, past 1 jené shritur mrimi
mbi vierén e shilwar pir shitjes dhe uljet né gmim. E ardhuem mibet o risget dhe perfitimes pér produkiet dhe
herhimet ¢ sipEr pér fura jant tramsferuar tek klienti

241 Nhite ¢ produktee

ELEKTROINVEST shpk  NIPT: JEZ1000044
Raparti deri me 31 Dhpetor te vitit 2020 dhe Fasgyrat Financiare
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E ardhiorn ma shitja e produkieve njike kur ploiEsoben 12 1Er kushtel & mépishime:

*  Kompania ka trnsfierar ek blerssi risqet dhe pérfitimet knyesore 12 prondsisé & produkieve;

*  Kompania ruan njé pérfshie manaxheriale 1 varhdoesh komishi deri né shicallen e mivels
pransisé jo kontroll efektiv mbsi produkiet ¢ shinra:

*  Wiern e 12 ardhurés mund t§ matet lehigsishe:

= Ka mundssi qf pérfitimet ckonomike 1@ lidhura me ransaksionin do 18 jené Tukse hyrEse ng
kampani; dbe

*  Kostol e ndodhur ose g8 do & ndodhin ne lidhje me pransaksionin mund 88 maten lekdsishe,

242 TP ardburat mpa interesi

Te m“ nga ingeresd jand ijedhése mbi hasé kohore, dike ja referuar pemnespalil geendje dhe nommes 2
interesit efektive 1€ aplikucshme, ¢ cila &xhid nomaa gf skonton fukset ¢ andhshme fe vierésiaars 2 parast e
Jetén ¢ priver & aktivil financiar dhe me vierén neio 1& mbarie i atij akiivi

L4 Maonedhat e huaja

Tmmsaksionet nE monedhé 12 buaj regiisiechen me kursin e kémbimit 12 viefshém né daién ¢ ransaksioneve.
NE gido datd mbyllie 12 bilancit kontabdl, #2ral manetan? né monedhé 16 husj rikonveriohen né Leke me kursin
s datin e mbylljes s bilancit. Zérst jomonetaré g@ mbarten me vienén e egut 6 mbajtura né valuté 12 huaj

fikonveriohen ms kursin ¢ kémbimit o€ daién kur Eshié percakivar vers ¢ iregut, ZEmat jomonetaré qé malen
o lermad ¢ kostos hastorike o vabuts 8 buaja nuk rikonverichen

Diferencat ¢ kEmbimil g rrjedhin nga konvenimi i serave mooctare dbe nga rikomvertimi i gErave monctard
pérfshihen né pasqyrén ¢ 1 ardharave 1 periudhs.

13 Kusiol ¢ bunmarrjes

Kostol ¢ huamarries njibien si shpensim né periudhén né 12 cilén glo ndadhin

e Tatimi akiual

Tatimi aktual bazohet né fitimin ¢ tatueshém 1@ vitiL Fitimi | ttueshém ndryshon sga fitimi | raportuar né

pasgyiin ¢ i andharave 1 konsoliduar sepse pérjashion #8rat ¢ & ardburave dhe shpenmmeve gf jand té
hme ose 18 rhritsh né vitet ¢ andhshme dhe ai pérjashion gyithashiag i of nuk tatchen apo hrilen

asnjéheré
L7 Aktive i gindrucshme & tropézuars

Aktivel ¢ gendrueshime 12 trupezuars gaté kobds s& ndenimal pr prodiim, dhénde me gera ase qéllime i& Hera
sdministrative, apo pir qiline ¥ papércakivar akomae, mbarten me kosto, mimis gdo humbie zhvlenfima 12
jodver,

Toka myrthet fillimisht me kostie. Matja ¢ mevonshme ¢ vieds sé tokés harobei nd shumin e riviertsuar Toka
nuk amanizohe

Nailértes! njthen fillimashl me kosto, Matja ¢ mévonshme ¢ vierés 5@ ndé bazohet né shumén e
rivherésuar,

Mobilpet dhe pajispet pasqyrohen me kosto minus amostizimin ¢ skumoluas dhe humbje 2hyle@simi
akumlusra pérgjaté gimhe jetds 52 tyre duke pérdonar metodén e vierss s& mbetur.

Jeregpaisia piér secilen klasd 18 aktiveve 2shi si mé poshié:

ELEKTROINVEST shpk  NIPT: JO21 0304
Raporti deri me 31 Dhpetor te vitit 2020 dhe Pasqyrnt Financiare
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kalegumia Worma e amerizemil
Ndériesa L]

Myete irmnsponi 0%
Micte me hzng financiar P
Mabibje dhe Paisje %
Paisje ayre 25%

Fitimi ese bumbja ¢ wpodhan nga shilfa apo daljs jashic pérdormin ¢ sérave 56 akiieeve 1€ qémdreshme 1@
trupEaarm pércakiohet si diference mades 1 andhurave nga shitja dhe vlerés 58 mbarmur 1 skiivin dbe niihet né
pasqyrén @ 0 ardhurave

LK Invemiari

1ﬂrmh-rhm{rnﬂi¢rlmﬂnrhnil!wq;ilmlgmmmlmﬁnhh s realiueshme neto. Kostopa
pérfhin gmimin ¢ Blenes dhe s masé 1 cakuar 1@ takave doganore, mbatet dhe taksa o tera 18
rarmbursacshime 1 viertoasra duke pérdonic kosion mesatare, lnvensaréi jang malbal primaré pér rishitie

18 Akitlvet dhe detyrimel Gnanciare

2818 Llogarist ¢ arkéueshme die 18 tera

Llogariié ¢ ask@meshme dhe 18 ter kirkesa pév arkénim ik mbartin ndeajé interes dhe pasgyrahen me vierd

nummnale 88 reduktuar me shumal ¢ vierave 1 vierbsunm si 16 pasrkéeshime. Shumat ¢ paarkéseshme
wleresohen nd bazé b viendsist =2 fyre dhe ekspericnces s miqparshaie

192 Denvvimet financiore
Detyrumet financiare, duké pérfchist huatd, lillimiskt masen me vioren ¢ e, hosion et 18 Imnsaksinn

dhe nd vigim masten me koston ¢ amortizuar duke pérdonar messdEn ¢ intensin efektiv, duke mjohur
shpenzienan & imeresit né hass 1 normés chekiive B imereu

L0 Mjete manctare dhe chuivalentd i ryre

Wijetet manetare dhe chuivalest? 18 tyre pir gflline ¥ fukseve & parasé périvhimé mjctet manetare né arké
he né hanki dhe investime 12 tjerm afst-chkunra me likaidites o Lang q@ fané lebiésisht 1 konvermeshme
mjé wlerd 0 mjohar parash dhe jané subjekn i njé risku 6 paperfillshim 1 ndrvshimit i vieris.

LI Parimi i vijémisiss

Pasqyran financuare jane pergatimer mba soposemsin e kompania shid @ vijdmssi die do 1@ vadhlopt
OPErAcKMS ¢ 1) P Rje pormaihé 8 parashibueshine
PARIME TE PERGIHTHSHME

Situats financiare ¢ premstuir ne pasqyrat ¢ bilancit, te andh idhe shp ve, fluksit te parase dhe
pasqares sc levizges w kapitaleve e veta exhie mbeshaetar ne panmet ¢ percakiuara ne Ligjim Nr 9228, date
29,04, 2004 “Per kentabilivein dhe pasqyral Aranciare”, s dhe cshee adoptuas sipas Standarteve Kombetang be
Raportimit Financiar (SKK) dube bere dhe imterpretimen respektive per Pasgyrad financiare 1e vitil 2020 {12

i

ELEKTROINVEST shpk KIPT: JaZ1000047 = = =

Haporti der me 31 Dhjetor 06 vitin 2020 dhe Masqyrnt Financiare
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Masqyral Nonanciane jang péngatsian il basen ¢ 18 digglave dhe deiyrineve 18 honstainian, ko elekie ¢
pansaksionene dhe ngiaieve 18 e e phnesuar ne puasipyral Tbascare bt @t kang gl dube o
gt i hotabilinet dbe apostoben ne pascyy vl fiaiaectare b pemicdives koatabi 2020

Wbt @ incatulatenin, i cibi perfshin si regitarimen kamabsel dhe sisiemin @ W), mbalen ne GEnyre ie
Rismgpiuberisnar, e anc 1@ nge programi ie boatabilien

I.'.lcklmrm_l. Ihm_nna.u e shiprchusr e Lok, ¢ cala eslie monedha shgiprare dbe monedha rapamiese.
Paspyrad Tinans iare yane pEGgatilan sipas parimil i@ sipimisise

Mjvtr monetare dhe chislvalente me

Mot mwiintiane e chuivalense me W péBbigne grendjen @ arkes dhe mieles monctarg 1€ depogitiss o8 s
basniboa tregrare

Fransaksionet me mwaedbint @ hungn

a) Monedha e perdor dhe ogeniess

S e perfshine ne passyeen financiare e seciles ey mpesive ehanomike e grupat e ne
manedhicn baee e miediait ekonomik ne te cllen njesis ckanomike vepron {masnedbn ne perdonm )
Passpyrat e individuale inanciare rporioben ne LEKE shiplar (ALL), ¢ cila sshie monedhi e
percdonur dhe raparuese ¢ Kompanise,

Krirset ¢ kembiniie me i rensdesishine jane

3 Dijeiar 2020 11 Dijetoa 2014
| BUR 1230 Leke 12077 Loke
I LSt 10 84 Leke I Lcke

REEGULLAT DIE MESYRA TE ZRATU AA

Peval I wiow ¢ ansringimie, meisdove B amonssimin dhe thu:jn »& slerave ig
llhu[li"lllhl-l palubicl ngs shiogoria cdo vii,

v secilem klas te akviveyve §o gendnaeshine 1e ipesiar s atussliboner dhe alutjgae, shosjerie ke obauar
T SR ne hase 1@ jeids &8 dohishme @ sl prej tyie

Sl![iﬂ‘lﬂdllﬂ g bepyistiaan g 48 wjcjben perislhE kontahil, si die 1€ ardhural o lidhsira me o

Abnivel afutgiata giate wila 2020 gane i registiuara te shumen 37 350007 keke, e cilal jane paraginar idise
me vleren e ivre be amosianmii

Aknivet afatshhianrg jase 132,4380.537 Icke poriagessyne iivenisine, peaupagsee por paiss aklovesh afan gata,
poasapagime per fumiore berkesa per akeum shpename w0 pensatbave e vone likigdueiol. ashiu s
paragiten ne bilane

Mo fand te | 2-migodi 2020 shogeria ks devyreme sfagaia ne shmen: 1,477,778 leke
Shagena ki Detyrimel alsshbuina, e find e 1 mugorn ¢ HE20 jame 13,5804 659 leke

Wapsrti adiri o A1 Eibpetar te vinil 2020 adhe Pesgyoul Finanewam
5



Te ardhura ic fatunara per vitin per vitin fiskal 2020 jane ne shansen 175,907,742 Leke dhe perbeben ngal

Shpenzimet ¢ realizuara faktikishe perfagesojne nje shume totale 121,450,965 leke

Ne zerin ¢ shpenzimeve, sipas zerave g pesfuhihen peshe kryesore sene shpenzimel per blerje malln dhe
matriale & paga dbe ndibmese dhe inventas | it pret sherhimet ¢ ofnusrasi dhe wuﬂmlﬁﬁi
#ene shpenssme per paga,nismbajlie zyre. shpenaime noter, kancelai, Sherbime Konsulence, taksa bashkic
Shpenzinet jane regfistruar ¢ 1 njdjien permidhe kontshel, s dbe 2 andhus ¢ s me o

Kapitsli aksionar | shogerse eshee 73,534,251 beke
Per vitin fiskal 2020 repuliati i aktivietit eshie me fiiim, e ndilion ne meije e kaprialil e shogeise

Bashkelidlur jane pasqyrat financiare 1e ol prezaniajng e rapone dhe regues liranciare eouning ¢
aktivitetit dive lendencen ¢ tij.

Tirast, Shyipéri
Maes 2021

ELERTRONNVEST shpk  NIPT JGZ 1030044
Hapurti deri me 31 Dhjetor e vitil S030 dhe Pasgural Finenciore
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BILANCT RONTAREL

PER PERIUBHEN JANAR - DIMETOR 2020

ARTIVET
Akrive afarshkoirirm
Mijete manciace
Te drejin e arkcimeshime
N altowiren o hfevpozrmg
Tnventnre
Matima
Khpenzime te shiven
Te nrkerweshnwe nga te ardhurs te ksnstsbinrm
Toamh | ahtivese niwtshburira
Aktive nintg)nne
Aktive materinke
Toki athe mderiera
T tperi snatiwdioe dffve e
Aktivel istimnre te vhives
Totali | aktiverve afatgjsin
TOTALLL ARTIVENE
DETYVRIMET BHE KAFITALL
Tretsvime: nlatshburire
Te pagueshme per altnvienn ¢ dyfsesimy
T g Do nobaar pramon v e vapwrimiw
bt whemditrone
T pagueshime et detvrime fafmmy
Ta tra we pagueskme
Totali | detyvimiove alatshburta
Thetsrime alntgjatn
vy s dwsnifsvenmw e drvafonr
Totall | detvrimess ll'nglqll
ety rime pals
apiiall dhe Rerery st
kapitall i nenshkruas
Rererva ie tiora
Rezerva I v
Figimi{humbjn) ¢ pashperndars
Fitimi{(humhja) ¢ perindhes

Toinl | kapitalil ge i takon proparess njesdse chonamike

Interesa jo-komtnodlues

Ttwli | knpiralid
TOTALN DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

hIE ] My
Thljeter 2030 Ihjetwr J00Y
0,027.500 11 Al H0)
RFCIERLE T A5 ] T
10,347 872 Limamn
TIAARET  aeTiaeY
0202871 19,202,671
FTAS 29,568 671
s7,581007 4RI
140,092 844 159,542,491
LRI R N0, 281
2005725 1,495,147
1.802627 1,521,218
____Saam M I07
13,504, 650 Ja, 00, TEE
__1ATHIT 281,495
A 15 S ... B
15382478 41,1K2,253
TR AR TASR4 2N
5,381,752 385,752
40,744 0%
_S5949 808 48,744,005
1710, 1 IR0 23R
_1TaslRi0e 12Re6RIE
189,993 544 T R4 44y

Shimimed ahigpdraese me loget 12 devd o [T jond e rdvrene ¢ ddnre PasgY I AT

ELEKTROINVEST shpk  NIPT: JRZ103004A

Kaporti dert me 31 Dhpetor to itat 2000 dhe Pasgyrnt Frnnnoiare
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PASOQOYRA E TE ARDHURAVE
PER PERIUDHEN JANAR - DHJETOR 2020

Shemior Mi 31 Mi M
DMjetar 2020 [thjetor 2009
Te ardbura - 175,017,742 163 504,323
Blere Mallm 1 (R, TTAET2) (75, 186,792)
Shitjel nelo w9, 143,070 FRATIEN
Shpenzime Administrasive ' {28 57%,515) (24,265, 5741
Te ardhura finsciare i o
Kasio Finaciare 0 L[]
Atoniziel 16,096, T67) {5,835077)
FITIMI PARA TAKSAVE . 54,466,777 SH.5T6,580
Shpenzime te pa njobura 1LML615 5,921
FITIMI FISKAL 56,779.392 S8 KH1.50
%% o tateme Fibimi 15% 15%
Taksa ¢ Tatum Fitimu B 6, BHIL3TS
FITIMIEVITIT USHTRIMOR
45,940 HisH 49,744,205

Shinimet shogEruese né foger 12 deri mé 17 fond piesé perbérése ¢ kit pasgvrave finamciare

ELERTROINVEST shpk  NIPT: JG21040044
Raporti deri me 31 Dhjetor e vitit 2020 dhe Pasqyrat Financiare
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PASQYRA E CASH FLOW-t
PER PERIUDHEN JANAR - DHIETOR 2020

Fasgyvra ¢ Cash Flaw-t 2020
Cash Flow nga sktisnen | shlryeeimn
{Hmmbsge b Fitemi pars tstimit 54,667 951
Sralemam ger
Reinsliat Fenarzar neto (e b | shpenaim (200,173}
Amodim 6,096,767
Frovizinne L]
lumshije ngs shatjs & AT (1]
Flukse monetare te siguruara nga operacionct 0,563,545
{Shiesa) Palosime ne gjendjet € iy et (.8 RS0
{5hessal Pakesime ne gendjen £ Kerbesve per Arkenim 14,130,820
(Skaeal Makesies: ne genilien ¢ Datynmove P25 TR &)
Canh Flow nga aktisineni &2,0THB49
binleigia b Pagumia 0
Tatien mibw Fitiemn b paguar (LA AL
Flukse monetare te siguruara nga skiivitetet aperative 53,559,140

Ceeh Flow nga akiiviieten i Invexlimese

Blera e AQT (18 ETE AT
Shitje e AQF 1]
Dividenas 1e Mausr nga shitja e AQF

Interesa i filmara 0
Cash Flow Neto (1 perdorur) nga akibvitet 1

investimit IMAR0.TI0

Uik Flow ngs aknvitets | financsmit
Dividont be paguar

Shigaa 1e kapitalin ie Shogerise
Cash Flow Neto (1 perdorur) nga akitlvitedi |
financimit 3 6H0,T10

Thicaa 4 Pukesime] ne giondjes & lhuldiseteve
Likwjdiveret dhe ckunvalente me | Janar 1| 44,500

Likujditetet dhe ekuivalente me 31 Dhjetor S0,027.511

Shemimet shigpiraese né fager 13 dvri mé 17 jand pjesé peebérin e bine pasgyrnve flnanciare

ELERTROINVEST shpk  NLPT: JG2103004A
Faporti derl e 28 Dhjetor te vitie 2020 ilhe Pasgerat Finnneinre
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PASOYRAT FINANCIARE

PER PERIUDHEN JANAR - DILETOR 2020

SHENIMET SHPJEGUESE

I. AKTIVE AFATGIATA

Aktive Alslgiata mé 31 Dhseror 2020 J0rsE 12 pErbénn A ik posle;
Mi A

Mi

M

Dhjeiar 2020 Dhjetar 2019

Toka, ietrene ndentime ¢ insial, Te perg)

0 IR0 A2 19202671

Fstalime vk makine paisje vegln pune 15475018 |15, 455 K2t
jeie s 29,155,308 25,494,740
Paisje kompurenke & £yre [ R R L
AmitiEimeg (17478 Sl (R UAT]
TOTALS 57,551,007 AR

L AKTIVE AFATSHEURTRA

Aktivet afatshkurira jane 701 556,850 beke perfagesogne parapagimet per kliente dhe Nurnitore ,
Jikupdnieter shpenrime per tu shperndare ne vitet me vijim ashtu si paragiien ne hilanc.

Aktive Afaishkurter mi 11D8jetor 2020 jané 1€ pérbéra s mé poshag;

MiE 31 Ai 31

Dhjetor 2020 Dhjetor 2019

Imyventaré ML AT 15mm
Kerkesa be arkdueshime TINI4 3584 |0 045,174
Mjete mongiare dhe ekuvnlemié i ivie k1275110 11,4486 801
TOTALI 132409507 120071047

11 INVENTARE
Inventare mé 310kpetor 2020 jand tf pdrbém si vijon;
Pershkrim wjesi (1Y) mim

“Paisie Per Teatimin E Kabllove Elekruke  cope (N TELHE T

shelie

10397340

ELEKTROINVEST shpk  NIFT: J6Z103004A
Raperts dorl ma 31 Digetor te vitat 5080 dive Pasgyrat Funancianm
12



PASOVRAT FINANCLARE
PER PERIUDHEN JANAR. DIIETOR 2020

1.2 KEMKESA TE ARKETUESHME

Kerkiea 1 ferm A8 arkctueshme mé 30 Dbjenr 0200 jand 18 pérbém & vilon

ME 31 ME 21
Dhjetor 2010 Dhjetor 2019
Ketkesa e arkfueshme  Klisnte 0,296, 302 1 15, 1T
Koetkes be vjer i mkeineshing per TVSH 1607 5D n
TUTALI LI TERES] [ 5174

LI PARAIA DHE EKUIVALENTET F 54

Prirnjs e ekuivalentét ¢ sa) mé 3 [hjetor 2020 fan@ o8 pérben sl vijon:

MiE 3 ME 3
Dhjetor 2020 Dhjetor 2019
Arkn ne Leke R, B0 122810
Hatika 44 2RiL5T) 11,323,055
TEFTALL s, 1275010 [FRELE L]

3 KAPIALI AKSIONER
Kapitals Aksiomer i€ ViDhjetor 2020 panE 18 pibrs s vijon:

M 3 ME 31
Dhjetor 2020 Dhjetor 2009

Empitnli nksioner
Kapitiall § nénchkming T1.534.281 T3.534.281
Rerervé ligiore 4403020 A A3 020
Fitimi 1 mbariiar Ay T4, HS ]
Fitimi i ushirimiii 44, Ay Bk 44, T4, 205
Tatal knpitall aksinner 173,721,314 127,771,508

Kapitnli Aksione § shogerise me 31 Digetor 2020 eshie 1TLT21A74 leke shume kjo qge
perbehet nga kaphlali | oregjistrarn, rezervat dhe fitimes & mbarurs dhe Atimd e viti 2020,

ELEKTROINVEST shph NI JEZ10HDEA
Raporii derd me 31 [gjefor o wifi S0 dle Pasgreni Finnneinre
11



PASOYRAT FINANCIARE
PER PERIVDHEN JANAR - DHJETOR 2020

4 DETYRIMET AFATGIATA

Devyrimeet afaiggata nae 3 Dhgevor 2020 jane 1@ parbén s vijon

M 31 ME 31
———————— Dhjetar 2020 Dlgjetiar 2019
Hisaia ngs bankag 1477774 T 18] A

& DETYRIME AFATSHEURTRA

Deryrumet afaishkunra mé 31 Diyetor 2000 jand s pdrhér a1 vejon

Dieiyrime Alaishkarter M 31 Mi M

Dhjetar 2020 Dhjetor 2019,
L dagori 1 pagueshime 9471 % LRO,PEF
l'h:zruur & N 4,432,759 11 a2i472
ToraL 13904059 e, TES

S0 DETYRIME TE TIEHA

[Beiyrimet te eea g 31 Dgjetor MO0 jané 1 peérbra 52 wipan

M 31 ME 31

Dhjetar 2020 Dhjetor 2019

Persaneli 1 Ay, 3wl (R T
Sigumime shigerone dis e ngashne 559,381 425,147
Dreryrvme Tatimare | TV 5HI 1] 1,591,208
Shiet Aurime dle taksa | AR a2T il
Delyrime _nda) Urtake divaidemie 518 M7 M1.534, 107
TOTALL 44N TS AN arm4TY

ELERTHOINVEST shph  NIFT JA2100004A
Haporti dirl me 51 Dhjetor (e viti 2020 dhe Pasgant Finpnan
I4



PASDYHRAT FINANCIARE
PER PERIUDHEN JANAR- DIJETOR 2020

6. TE ARDUURAT

Te ardiurat ¢ perindhes se viti usbirsmor den mé 31 Dhjetor M2 jané 1 pirhém s vijom

MiE M ME Al
' IMajetor 2020 Dhjetor TO1Y
Shitje ¢ produki i gatshem 175.917,742 163,564,320

7. KOSTOTE SULITEVE

Kostol ¢ mallmve mé 31 Dhjevor M0 jane & pirbdm si vijon:

Mt 31 M 31
Majetor 2020 Dijetor 01
Berpe mallrash & maierialeve b par & e Bem i, 774,072 EEN LR

8, SHPENZIME ADMINISTRATIVE

Sihpenzimel adménistrative le perisdhes se vitin eshirmon dery mé 31 Dhjetor 2020 jané 2 perbén i
Vg

M 31 Mi 31

Dhijetar 2020 Dhjetor 2019

Pagat ¢ personelil 16,707,774 140349449
Sapurimet shogerare dhe shendetesode 2,601,313 230154
_Shennime Chperanve be Banesit 150405 7, e g
TOTALL 18,879,525 14,265,874

FLERTHOINVEST shpk  NITT: G2 1000HA
Hoporti dert me 30 Dhjetar 6 vitit 2000 dhe Fasqyrmt Fimancies
15



PASQYRAT FINANCIARE
PER PERIUDHEN JANAK - DHIETOR 2020

9. AKTIVITETIT USHTRIMOR

Tatuni uhtual biseolet rd fitiman ¢ ttueshn 6 vioe Fitm | Gtoestiéns adreslion ags i @ mporua
e asyyren ¢ 6 sidburve i konsolades sepse perastion el ¢ of sodhureve die shpenaimess s
Jaie G Vbt s G slwnishme b viter ¢ ardislane dlie s porisiion gl sem gl mik tabstcn
Hjmi Forslen uul;urc!t

Detynien | koenpansd per ttim Gumen legaeiet duke perdunar nonma ¢ latm G g g fu)l
e g hang hyoe i Fugi nf duten e Bilaneit kontehil

i 3 M 30

Irbjetor 2020 Dhjetor 201%

FITIMI FARA TAKSAVE 4 800 TTT SE 570,550
Shpectuine W i njohury 1IL615 EVER Pl
FITIM FISEAL &G, TP 0T SHEEIN
o o tatim Fitimi R 155

Tahsa v Tabhin F‘El I,'!l_%wll E,I!!‘&I
FITISML VT USHTRIMUE LR L 1 A9, 744 108

1. SHPEZIMET E FA ZBRITSHME

Shpereimet jo (e sbrishme pr 11 dhjetor, 2020 pécdeen s mé poshit:

ME 3] M 31
T Djeiur 22y Erbjeor 2005
/b dhe denssbpertibine & Sl i o 23T w5921

ELERTHOINVEST sbok  RIPT JZLU304A
Haporti deri i 31 Litjpetar e wilit 2050 dive Pusgyrasl Finbicums
1]
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INFORMATA DHE SOARIME TE NEVIMSHME
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